Saamiset omistusyhteysyrityksiltä
Muut osakkeet ja osuudet
Muut saamiset
Ennakkomaksut

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ

Tuotannollisten koneiden ja laitteiden tasearvo 31.12.1999

*) Osakkuusyhtiöosakkeiden tasearvoon kohdistuvat, esimerkiksi
osakkuusyhtiön tuloksesta johtuvat kirjaukset on esitetty
hankintamenossa 1.1.1999 ja kauden lisäyksissä ja vähennyksissä.

) Osakkeiden arvonalentumiset

Hankinta- Lisäykset ja Vähennykset
meno yritysjärjestely- ja siirrot tase-

1.1.1999 Kurssierot siirrot erien välillä

278,7 1,5 131,0 -19,5
270,0 41,5 -62,5
315,9 0,3 60,3 -68,4

9,3 0,3 -9,3
873,9 1,8 233,2 -159,8

140,2 260,1
-2,4 -0,7

137,8 259,5

285,0 11,1 -1,9
46,6 0,2

331,6 11,3 -1,9
1 007,3 192,2 -4,1

53,8 0,8
1 061,1 193,0 -4,1

2 546,3 4,5 450,9 -133,3
60,5 6,3 0,0
40,2 18,0 -18,2

4 039,7 4,5 679,4 -157,5

305,7 13,0 481,4 34,6
29,3 -11,5 -4,0

554,3 247,9 -119,0
20,8 4,4 -15,4

1,1
911,2 13,0 722,2 -103,9

5 962,6 19,3 1 894,3 -421,1

Pro forma -taseen liitetiedot 1919

Hankinta- Kertyneet poistot Yritys- Vähennysten ja siirto- Tilikauden
meno ja arvonalen- järjestelyjen jen kertyneet poistot sumu- Kirjanpitoarvo

31.12.1999 tumiset 1.1.1999 kertyneet poistot ja arvonalentumiset poistot 31.12.1999

391,7 -145,8 -52,7 14,7 -61,8 146,1
249,0 -176,5 -8,2 62,4 -33,3 93,4
308,1 -228,6 -5,0 75,6 -15,0 135,1

0,3 0,3
949,1 -551,0 -65,9 152,7 -110,1 374,8

400,4 -55,8 -3,0 -37,7 303,9
-3,1 0,9 1,3 -0,9

397,3 -54,9 -3,0 -36,4 303,0

294,2 294,2
46,8 46,8

341,0 341,0
1 195,4 -242,5 16,0 -0,2 -29,3 939,3

54,6 54,6
1 250,0 -242,5 16,0 -0,2 -29,3 993,9

2 868,3 -1 780,9 -96,2 94,4 -246,1 839,4
66,8 -45,6 1,4 -6,2 -3,2 13,2
40,0 40,0

4 566,1 -2 069,0 -78,9 88,0 -278,6 2 227,6

834,7 834,7
13,7 13,7

683,2 -20,0 0,8 -2,2) 661,7
9,8 9,8
1,1 1,1

1 542,5 -20,0 0,8 -2,2 1 521,1

7 455,0 -2 694,9 -147,7 241,4 -427,3 4 426,5

396,5

20 Pro forma -taseen liitetiedot

PYSYVIEN VASTAAVIEN Emoyhtiön Tytärkonsernin Konsernin Emoyhtiön omistamien osakkeiden/osuuksien
OSAKKEET omistusosuus emoyhtiön omistusosuus LKM (kpl) Nimellisarvo Kirjanpitoarvo

% omistusosuus % % 1000 mk 1000 mk

KONSERNIYRITYKSET

Helsinki Media
Helsinki Media Company Oy, Helsinki *)
Helsinki Televisio Oy, Helsinki
HMC Television Oy, Helsinki
Liiketieto-Business Information Oy, Helsinki
Milvus Förlags AB, Ruotsi
Oy Måndag Ab, Helsinki
Oy Ruutunelonen Ab, Helsinki
Oy Suomen Medianelonen Ab, Helsinki
Suomalainen Yritystiedosto Oy, Helsinki
Tuotantotalo Werne Oy, Helsinki